Pelo não cumprimento de suas obrigações contratuais, execução

insatisfatória dos serviços, omissão ou outras faltas, a CONTRATADA
estará sujeita às multas e demais penalidades previstas no Anexo II ao
presente Contrato.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$1.240.000,00 (um

milhão, duzentos e quarenta mil reais), a ser pago da seguinte forma:

na entrega do projeto básico de fundações............. R$  160.000,00
 na entrega do projeto básico até o térreo................ R$  160.000,00
 na entrega do projeto básico até a cobertura...........R$  160.000,00